Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2011 № 584
г.Чудово

О проведении районной
спартакиады населения
в 2011 году

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых мероприятий
на 2011 год, в целях привлечения к занятиям физической культурой и массовым
спортом  населения  Чудовского  муниципального  района,  выявления  лучших
спортсменов, формирования команды для участия в областной спартакиаде на-
селения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету культуры и спорта Администрации Чудовского муниципаль-
ного района провести с февраля по июль 2011 года районную спартакиаду насе-
ления в 2011 году.

2. Утвердить прилагаемые: состав оргкомитета по проведению районной
спартакиады  населения  в  2011  году,  Положение  о  проведении  районной
спартакиады населения в 2011 году (далее – спартакиада), смету на награжде-
ние победителей спартакиады населения в 2011 году.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций Чудовского
муниципального района принять меры по активному привлечению к участию
команд, коллективов в районной спартакиаде населения в 2011 году.

4. Комитету экономики и финансов Администрации Чудовского муници-
пального  района  выделить  денежные  средства  в  сумме  10  000  рублей  на
награждение победителей районной спартакиады населения в 2011 году, из му-
ниципальной целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта в
Чудовском муниципальном районе на 2011-2013 годы».

5. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространя-
ется на правоотношение сторон, возникшие с 1 февраля 2011 года.

ви-16
№ 587-п

6. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске район-
ной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чу-
довского муниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

2